SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0074/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 24 de novembro de 2025
Data de Abertura: 9 de dezembro de 2025
Local: Registro de Preço para aquisição de fraldas descartáveis infantis.

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0074/2025 – Processo Administrativo nº 9929/2025

Objeto: Registro de Preço para aquisição de fraldas descartáveis infantis.

Diversas Secretarias Municipais

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item.

Modo de Disputa: Aberto.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 09/12/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 24 de novembro de 2025.

FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15716/rWWiOIqPLsf6dTVPEYvVpED2HlnIPcyj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15717/8-IBkwljUfc2PSvL7PfB1U_lvN4OrR08.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15716/rWWiOIqPLsf6dTVPEYvVpED2HlnIPcyj.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15717/8-IBkwljUfc2PSvL7PfB1U_lvN4OrR08.pdf